[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI COMPLEMENTAR  Nº  337, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2.005
Projeto de Lei Complementar nº 72/05

Autor: Vereador e Presidente Ronaldo Napeloso
Introduz alteração na Lei Municipal nº 3.297, de 3 de junho de 1.986, modificada pela Lei Municipal nº 3.469, de 15 de junho de 1.988 (Normas para Uso do Solo Urbano).
O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprova:

A Câmara Municipal, em sessão ordinária de 8 de novembro de 2.005, promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1º  Fica transformada em ZR-3, a Avenida Antonio de Pádua Corrêa, entre as Ruas Humaitá e Pedro Álvares Cabral, desta cidade.

Art. 2º  Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 5 (cinco) dias do mês de dezembro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

Edson Antonio Edinho da Silva

Prefeito Municipal

Dr. Wagner Corrêa

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

Márcia Aparecida Ovejaneda Lia

Secretária de Governo

Arquivada em livro próprio.

Processo nº 001.019/1971 – Guichê nº 034.222/2005 - (“PC”).
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.